

Нове будівництво Миколаївського ліцею №60 Миколаївської міської ради Миколаївської області за адресою: м.Миколаїв, вул.Чорноморська,1а.
62-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-02-01
на зовнішню мережу каналізації побутової (К1)
Зовнішні мережі каналізації

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 47,883 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,1436 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 14,059 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "30 листопада" 2023 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.36 к(труд)=1,25 к(ЕММ)=1,25	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2, траншей прямокутного перерізу	1000м3	0,058	<u>52901.17</u> 1925,27	<u>50975.90</u> 15034,56	3068	112	<u>2956</u> 872	<u>23.1625</u> 137,5725	<u>1.34</u> 7,98
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,15	<u>25531.78</u> 25531,78	<u>-</u> -	3830	3830	<u>-</u> -	<u>314.1600</u> -	<u>47.12</u> -
3	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,066	<u>8667.72</u> -	<u>8667.72</u> 2014,31	572	-	<u>572</u> 133	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 1,17
4	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,05	<u>12042.02</u> 12042,02	<u>-</u> -	602	602	<u>-</u> -	<u>150.4500</u> -	<u>7.52</u> -
5	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,66	<u>3290.00</u> 1675,72	<u>1614.28</u> 515,18	2171	1106	<u>1065</u> 340	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>12.12</u> 3,38
6	КБ23-1-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	10м3	0,14	<u>8406.01</u> 1423,10	<u>-</u> -	1177	199	<u>-</u> -	<u>16.3200</u> -	<u>2.28</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КГ23-1-1	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 100 мм	100 м	0,15	<u>31571.35</u> 696,00	<u>259.98</u> 71,47	4736	104	<u>39</u> 11	<u>7.5300</u> 0,5396	<u>1.13</u> 0,08
8	КГ23-1-3	Укладання трубопроводів з двошарових гофрованих труб "КОРСИС" довжиною 6 м і діаметром 150 мм	100 м	0,04	<u>35057.68</u> 1071,26	<u>389.97</u> 107,21	1402	43	<u>16</u> 4	<u>11.5900</u> 0,8094	<u>0.46</u> 0,03
9	& С1-ПР1-186 варіант 2	Труба сталева поліетиленова д-100мм (футляр)	м	4	<u>229.50</u> -	<u>-</u> -	918	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& С1551-24-3	Ковзаюча опора тип BR	шт	2	<u>432.75</u> -	<u>-</u> -	866	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	КБ23-13-3	Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах	10м3	0,095	<u>54014.84</u> 19595,52	<u>20274.86</u> 5847,22	5131	1862	<u>1926</u> 555	<u>201.6000</u> 45,1454	<u>19.15</u> 4,29
12	К585521-Л048 варіант 1	Плити днищ ПН10	шт	1	<u>1726.66</u> -	<u>-</u> -	1727	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	К585521-Л005 варіант 1	Кільця КС10.6	шт	1	<u>988.45</u> -	<u>-</u> -	988	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	К585521-Л005 варіант 3	Кільця КС7.3	шт	1	<u>651.34</u> -	<u>-</u> -	651	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	К585521-Л052 варіант 3	Кільця опорні КО6	шт	1	<u>432.75</u> -	<u>-</u> -	433	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	К585521-Л032 варіант 1	Плита покриття 1ПП8	шт	1	<u>1197.26</u> -	<u>-</u> -	1197	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	С113-753 варіант 2	Люк С (С-125)	шт	1	<u>4770.40</u> -	<u>-</u> -	4770	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	С121-781-1	Драбини металеві приставні	т	0,03	<u>79633.10</u> -	<u>-</u> -	2389	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КБ15-172-4	Фарбування суриком ґрат, рам, радіаторів, труб діаметром менше 50 мм тощо за два рази (драбин)	100м2	0,018	<u>12004.99</u> 10328,47	<u>1.35</u> 1,18	216	186	<u>-</u> -	<u>106.2600</u> 0,0111	<u>1.91</u> -
20	КМ38-1-4	Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 0,5 т	шт	1	<u>4871.45</u> 1937,50	<u>707.73</u> 190,97	4871	1938	<u>708</u> 191	<u>19.7000</u> 1,6042	<u>19.7</u> 1,6
		Разом прямі витрати по кошторису					41715	9982	<u>7282</u> 2106		<u>112.73</u> 18,53
		Разом будівельні роботи, грн.					41715				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					24451 12088 6168 12,34 1971 47883 47883				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					143,6 14059				

Склав _____ Іщук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Дишловий В.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]